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SEMMA-0387-2021

Santo Domingo, D.N

25 de mayo del 2021

Lic. Darío Castillo

Ministro de Administración Pública

Av. 27 de Febrero No. 419

El Millón II,

Ciudad.-

Asunto: Conformación Comité de Calidad Institucional.

Distinguido Ministro,

Luego de un cordial saludo, sirva la presente para hacer de su conocimiento que el equipo que
conformará el Comité de Calidad de la ARS SEMMA ante la actualización del mismo, será el siguiente:

Nombre Cargo

Función en el

Comité

1 Dahiana Barrientos Encargada de Planificación Estratégica Coordinadora

2 Manuel Eladio Díaz Director Administrativo Financiero Secretario

3 Charles Rosario

Encargado de Auditoría de Servicios de
Salud Miembro

4 Elizabeth Pérez Coordinadora de Atención al Usuario Miembro

5 Jenny Lugo Ene. De Prevención v Promoción de Salud Miembro

6 Eliana Barranco Ene. De Recursos Humanos Miembro

7 Leidy Leonardo Ene. Atención al Usuario Miembro

8 Maribel Dionicio Ene. Administrativa Miembro

9 Julio Nova Ene. Control Financiero Miembro

La actualización de este comité forma parte de nuestros esfuerzos por continuar con el
fortalecimiento de la institución.

Atentamente.

Dra. o.

Directorffid¿!6^9S'°'' ejecutiva
SF/db
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COMITE DE CALIDAD

Carta COAirROMiso
Al OUDADANK)

INSTITUCIÓN: Administradora de Riesgos de Salud Seguro Médico para Maestros (ARS SEMMA) FECHA: 25 de mavo 2021

Integrantes
Equipo Nombre / apellido Posición Teléfono Correo electrónico

Coordinador Dahiana Barrientes

Encargada de
Planificación y

Desarrollo

809-688-6646

Ext.406
dbarrientos@semma.gob.do

Integrante 1 Manuel Eladio Diaz
Director Administrativo

Financiero

809-688-6646

Ext.540
mediaz@semma.gob.do

j- Integrante 2 Charles Rosario
Encargado de Auditoria
de Servicios de Salud

809-688-6646

Ext.349
chrosario@semma.gob.do

Integrante 3 Elizabeth Pérez
Coordinadora de

Atención ai Usuario

809-688-6646

Ext.488
eperez@semma.gob.do

f  Integrante 4 Leidy Leonardo
Ene. De Atención al

Usuario

809-688-6646

Ext.499
lieonardo@semma.gob.do

9  Integrante 5 Jenny Lugo
Ene. De Prevención y
Promoción de la Salud

809-688-6646

Ext.309
jlugo@semma.gob.do

8  Integrantes Eliana Barranco
Ene. De Recursos

Humanos

809-688-6646

Ext.224 ^ ebarranco@semma.gob.do

3- Integrante 7 Maribel Dionicio Ene. Administrativa
809-688-6646

Ext.267
mdionicio@semma.gob.do

Julio Nova Ene. Control Financiero
809-688-6646

Ext.236
jnova@semma.gob.do
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Dra. Sonía FelU

Directora EjecutivW
ARSSEMMA


